PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ampoule E27 230V 40W Tube 45x108mm dorée filament carbone
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E27230V60WC108
Culot : E27
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : oui
Ampoule E27 230V 40W Tube 45x108mm dorée filament carbone
Lampe à filament carbone très décorative.
La forme du filament reste visible même l&#39;ampoule allumée.
Le verre est légèrement doré pour accentué l&#39;effet rétro.
Packaging :
Dimensions produit : 110mm X Ø 45mm Poids : 32g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES